Государственное унитарное  предприятие

«Производственно - энергетическое объединение»

«Байконурэнерго» города Байконур
(ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г.Байконур)

П Р И К А З

Об утверждении новой редакции

«Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд

ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур»

В целях совершенствования процесса закупочной деятельности

предприятия и в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических»,

приказываю:

1. Утвердить новую редакцию «Положения о закупках, товаров, работ, услуг

для нужд ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур» (далее – «Положение

о закупке») прилагаемого к настоящему приказу.

2. Комиссии по закупкам в своей деятельности руководствоваться

«Положением о закупке», утвержденным настоящим приказом.

3. Начальнику ССС в течение 10 дней с момента издания настоящего приказа

разместить «Положение о закупке», в соответствии с Федеральным

законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ.

4. Приказ от 25 июля 2016 года № 395/1-П «Об утверждении новой редакции

«Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГУП ПЭО «Байко-

нурэнерго» г. Байконур», считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

главного инженера Давыденко В.В.

И. о. генерального директора               И. В. Антюфеев

Исп. Шарипкулова Ю.В.

№ 731/1-П от 07.12.2016